SEGURIDAD SUAT SRL , CUIT N° 30691778068, a sus efectos notificar digitalmente al BBVA a fin
de que tome conocimiento.

 II.- ORDENAR la restitución de los fondos al demandado. A sus efectos, notifíquese digitalmente al
BANCO MACRO S.A., a fin de que se restituya al demandado SEGURIDAD SUAT SRL , CUIT N°
30691778068 la suma de PESOS: TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL

SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 25/100 CENTAVOS ($3.817.755,25) que se encuentran
depositadas en la cuenta judicial CBU N° 2850608750095911539335, a la cuenta que el accionado
posee en el Banco BBVA, CBU N° 0170070120000032157813 CUIT N° 30691778068. La presente
servirá de fehaciente notificación digital.

 HAGASE SABER.